delanteras,
limpieza y
calibración a
traseras
Dos discos
rectificados
Un clutch
plato disco y
collarín
(EXEDI)
KIt de filtros
(filtro polen) y
aceite (CF4
15W40)
Anticongelante

$13,894.83 $13,894.83

Subtotal: $13,894.83

IVA (16%) $2,223.17

Total: $16,118.00

DIECISEIS MIL CIENTO DIECIOCHO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|76befe99-1aab-4b4d-b5e9-17fbbba4c87d|2020-04-